
ZARZĄDZENIE NR  13 / 2022
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Orla, położonej w obrębie Orla gmina Orla

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1,
art. 37  ust. 1,  art.  40 ust.  1  pkt  1,  ust.  3,  art.  67 ust.  1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) w związku z  § 2 ust. 1 i ust.2,  
§ 4 ust. 1  uchwały Nr XXIX/217/18 Rady Gminy Orla z dnia 29 czerwca  2018 r. w sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj.
Podl. z 2018 r. poz. 3085 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowaną

nieruchomość stanowiącą własność Gminy Orla, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków

jako działka ewidencyjna nr 436/22 o powierzchni 0,1279 ha, położoną w obrębie gruntów wsi

Orla gmina Orla, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych

prowadzi księgę wieczystą nr  BI1P/00094538/7 .  

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą dla nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 28 000,00 zł 

(słownie  złotych:  dwadzieścia  osiem  tysięcy  00/100)  na  podstawie  jej  wartości  rynkowej

określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                WÓJT

                                                                                                                   mgr  Leon Pawluczuk


